Совет депутатов

Муниципального округа Замоскворечье

в городе Москве
РЕШЕНИЕ

от 25 апреля 2017 года                                                                                  № 5/6-1
О воссоздании сквера в квартале № 1296 муниципального округа Замоскворечье в городе Москве
В соответствие с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального округа Замоскворечье в городе Москве,
Совет депутатов решил:
1. Поддержать обращение жителей квартала № 1296 по воссозданию сквера, расположенного по адресу улица Большая Серпуховская, вл. 46 в соответствии с ранее утвержденным проектом.
2. Создать площадку для выгула (дрессировки) собак вне территории сквера, на территории общего пользования расположенной восточнее административного здания по адресу: ул. Люсиновская, 31 стр. 6 в соответствии с приложенной схемой – Приложение 1 и Приложение 2.
3. Направить настоящее решение, префектуру Центрального административного округа города Москвы, в управу района Замоскворечье Центрального административного округа города Москвы.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу муниципального округа Замоскворечье в городе Москве Н.П.Матвеева.
Глава  муниципального  округа

Замоскворечье в городе Москве                                                        Н.П. Матвеев
Приложение 1

к решению Совета депутатов

муниципального округа Замоскворечье

 в городе Москве

от 25 апреля 2017 года № 5/6-1

Схема расположения собачьей площадки
по адресу: ул. Люсиновская, 31 стр. 6

[image: image1.png]31 CTP.1

24 :
|— i/

7\

Приложение 2

к решению Совета депутатов

муниципального округа Замоскворечье

 в городе Москве

                                                                                        от 25 апреля 2017 года № 5/6-1

Схема собачьей площадки в плане межевания квартала № 1296

[image: image2.jpg]